Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                с. Ивановка
           12.03.2014г.                                                                                                № 35

 О принятии на  учет граждан
в качестве нуждающихся в
жилых помещениях Рубинской М.В.

  В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом «О ветеранах» от 12.01.1995 г. № 5-ФЗ, Федеральным законом №  327-ФЗ от 21.12. 2009г «О внесении изменений в Федеральный закон «О ветеранах» в части обеспечения жильём ветеранов и инвалидов ВОВ, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников ВОВ, нуждающихся в улучшении жилищных условий», областного закона Ростовской области от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», заявления Рубинской М.В., предложения рабочей  комиссии по обследованию жилищных условий ветеранов ВОВ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учёт в качестве нуждающейся в жилом помещении вдову УВОВ  Рубинскую Марию Васильевну 07.001.1923 года рождения, состав семьи 1 человек.
      2. Контроль   исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельского поселения                           О.В.Безниско

Подготовил: специалист
Мищенко В.В. т. 44 2 97